

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-401

Stavba: Rekonstrukce pobytových ploch a vnějších chodníků MŠ Lešenská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 04.04.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BAB mont s.r.o., Klíčovská 805/11, 190 00 Praha 9 - Prosek

IČ:

61498858

DIČ:

CZ61498858

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1) Nedílnou součástí tohoto výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace, jež podrobně definuje jednotlivé položky, materiály a práce. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných materiálů a prací uvedených v projektové dokumentaci.

2) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit s projektovou dokumentací stavby a do ceny jednotlivých položek započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení díla.

3) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínkami realizace a toto zohlednit do ceny díla.

Cena bez DPH			5 662 041,95
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 662 041,95	1 189 028,81
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 851 070,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-401

Stavba: Rekonstrukce pobytových ploch a vnějších chodníků MŠ Leženská

Místo:

Datum:

04.04.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BAB mont s.r.o., Klíčovská 805/11, 190 00 Praha 9 - Prosek

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 662 041,95	6 851 070,76
SO-01	Stavební práce	5 662 041,95	6 851 070,76
SO-01	Stavební práce	4 561 329,70	5 519 208,94
SO-01 D14a	Zdravotechnika	359 423,12	434 901,98
SO-01 D32	Sadové úpravy	741 289,13	896 959,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce pobytových ploch a vnějších chodníků MŠ Lešenská

Objekt:

SO-01 - Stavební práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BAB mont s.r.o., Klíčovská 805/11, 190 00 Praha 9 - Prosek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.04.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

61498858

DIČ:

CZ61498858

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 561 329,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 561 329,70	21,00%	957 879,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 519 208,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce pobytových ploch a vnějších chodníků MŠ Lešenská

Objekt:

SO-01 - Stavební práce

Místo:

Datum: 04.04.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BAB mont s.r.o., Klíčovská 805/11, 190 00 Praha 9 - Prosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 561 329,70

HSV - Práce a dodávky HSV

4 182 343,29

11 - Přípravné a přidružené práce	19 700,00
1 - Zemní práce	718 754,80
2 - Zakládání	68 841,04
5 - Komunikace pozemní	742 271,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	492,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	247 570,10
911 - Herní prvky a mobiliář	1 240 765,60
997 - Přesun sutě	759 680,60
998 - Přesun hmot	384 267,08

PSV - Práce a dodávky PSV

126 517,65

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 737,39
762 - Konstrukce tesařské	16 288,52
766 - Konstrukce truhlářské	45 380,66
777 - Podlahy lité	9 589,51
783 - Dokončovací práce - nátěry	53 521,57

M - Práce a dodávky M

86 428,61

21-M - Elektromontáže	86 428,61
-----------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

166 040,15

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce pobytových ploch a vnějších chodníků MŠ Lešenská

Objekt:

SO-01 - Stavební práce

Soupis:

SO-01 D14a - Zdravotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BAB mont s.r.o., Klíčovská 805/11, 190 00 Praha 9 - Prosek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.04.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

61498858

DIČ:

CZ61498858

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

359 423,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	359 423,12	21,00%	75 478,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

434 901,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce pobytových ploch a vnějších chodníků MŠ Lešenská

Objekt:

SO-01 - Stavební práce

Soupis:

SO-01 D14a - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 04.04.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BAB mont s.r.o., Klíčovská 805/11, 190 00 Praha 9 - Prosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	359 423,12
HSV - Práce a dodávky HSV	321 267,52
1 - Zemní práce	166 896,36
4 - Vodorovné konstrukce	44 005,34
8 - Trubní vedení	39 854,82
997 - Přesun sutě	74,29
998 - Přesun hmot	70 436,71
PSV - Práce a dodávky PSV	29 389,17
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	29 389,17
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 766,43
VP - Vícepráce	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce pobytových ploch a vnějších chodníků MŠ Lešenská

Objekt:

SO-01 - Stavební práce

Soupis:

SO-01 D32 - Sadové úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BAB mont s.r.o., Klíčovská 805/11, 190 00 Praha 9 - Prosek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.04.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

61498858

DIČ:

CZ61498858

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

741 289,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	741 289,13	21,00%	155 670,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

896 959,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce pobytových ploch a vnějších chodníků MŠ Lešenská

Objekt:

SO-01 - Stavební práce

Soupis:

SO-01 D32 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 04.04.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BAB mont s.r.o., Klíčovská 805/11, 190 00 Praha 9 - Prosek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

741 289,13

HSV - Práce a dodávky HSV

723 208,90

1 - Zemní práce

525 895,13

997 - Přesuny

197 313,77

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 080,23

VP - Vícepráce

0,00